Rome, 1054, LI
PERPINIANUS ROMA, de Perpiniano, fra-

ter Petri Rome, 736, 744, 760, 887, 
908, 951

PERPINIANUS Sabadell, pelliparius, 518
PERPINIANUS Sapresa, de Colera, 1007
PERPINIANUS SERVERA, 1033b
PERPINIANUS TOLOSANI, monerius, LXXX
PETRUS, abbas Rivipollensis, I
PETRUS, abbas Sancti Andree, 86
PETRUS, apostolus, sant Pere apòstol, 

pàssim
PETRUS, archidiaconus Barchinonensis, I
PETRUS, Cesaraugustensis episcopus, IV
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PETRUS, clericus de Candel, 77
PETRUS, clericus de Insuli, 670
PETRUS, clericus de Ortafano, 96
PETRUS, clericus et sacerdos, 63, 65-68, 

72-74
PETRUS, clericus et scriptor de Trulla-

riis, 332
PETRUS, Clericus, sacrista de Baget, 

361, 477
PETRUS, comes Biguore, I
PETRUS, comes, nepos Ermengardis do-

mine Narbone, IX
PETRUS, curaterius, pater Francischi, 1049
PETRUS, episcopus Dertusensis, 327
PETRUS, filius Arnaldi de Canois et Marie, 

122; v. CÀNOES

PETRUS, filius Bernardi Rotundi et Bon-
jorn, 1050

PETRUS, filius Germane, 217
PETRUS, filius Guilelmi Gasaldi et Arsen-

dis, 374, 522
PETRUS, filius Johannis de Aldiarde, 306
PETRUS, filius Lumbarde et Guilelmi, 68
PETRUS, filius Petri Bernardi de Castro 

novo, 29
PETRUS, filius Petri de Castello et Geralde
PETRUS, filius Petri Escarbot et Bonete, 927
PETRUS, filius Petri Menget, 84
PETRUS, filius Petri Pedrixell, scriptor de 

Perpiniano, 998
PETRUS, filius Poncii Bernardi et Ermen-

gardis, 176
PETRUS, filius Raimundi Arnalli et Ric-

sendis, 27
PETRUS, filius Raymundi Martini et 

Aladedis, 167
PETRUS, filius Ricsendis Maurine, 1046
PETRUS, filius sive nepos Arnaldi de les 

Portes, 17
PETRUS, frater Arnaldi de Furno, 62
PETRUS, frater Arnalli de Corbons, 24; 

v. CORBÓS

PETRUS, frater Berengarii Palioli et Ber-
nardi, 278

PETRUS, frater Bernardi de Palaciolo, 
465, 470

PETRUS, frater Bernardi Grimalli, 266
PETRUS, frater milicie Templi, preceptor 

Perpiniani, 310, XIV bis
PETRUS, frater Sibille et Lumbarde, 68

PETRUS, infans Aragonum, filius Jacobi 
[I], 641

PETRUS, infans Aragonum, filius Jacobi 
[I], XXXII

PETRUS, levita de Agnils, diaconus, sa-
cerdos, 78, 79, 82, 83, 85, 87, 88, 
115, 121

PETRUS, levita, scriba publicus, 446
PETRUS, monacus et sacerdos, 8-11, 31, 

34, 35, 42
PETRUS, nepos Arnalli, 38, 39
PETRUS, precentor, 77
PETRUS, presbyter, 11
PETRUS, presbyter, 155
PETRUS, presbyter, VII
PETRUS, presbyter, frater Sancti Salvatoris 

de Cirano, 181
PETRUS, presbyter, sacerdos, scriptor 

publicus, 287, 292, 316
PETRUS, presbyter, sacrista de Serra, 446
PETRUS, presbyter de Palatz, 59
PETRUS, presbyter de Palaudano, 241
PETRUS, presbyter de Reglella, 182
PETRUS [I], rex Aragonum, comes Bar-